Die Oberbiirgermeisterin

Geschaftsfuhrung
Unterausschuss Kulturbauten

Frau Weber
Telefon: (0221) 221 - 22443
Fax: (0221) 221 - 24447

E-Mail: simone.weber@stadt-koeln.de

Datum: 18.08.2017

Einladung

zur 14. Sitzung des Unterausschusses Kulturbauten in der Wahlperiode
2014/2020 am Dienstag, dem 05.09.2017, 15:00 Uhr, Historisches Rathaus, Konrad-
Adenauer Saal, Raum-Nr. 1.18

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

11

111

1.1.2

2.1

3.1

Sanierung der Biuhnen am Offenbachplatz

Berichterstattung des Technischen Betriebsleiters Uber die Sanierung der
Bihnen am Offenbachplatz

Bericht Giber die Sanierung der Buhnen am Offenbachplatz - Stand: 31.05.2017
1925/2017

Bericht Giber die Sanierung der Buhnen am Offenbachplatz - Stand: 30.06.2017
2220/2017

Neubau des Historischen Archivs mit Rheinischem Bildarchiv

Berichterstattung des Projektsteuerers Uber den Neubau des Historischen
Archivs mit Rheinischem Bildarchiv

MiQua. LVR Judisches Museum im Archaologischen Quartier Koln
Berichterstattung des Projektsteuerers zum "MiQua"
Sanierung der Zentralbibliothek

Erweiterung des Wallraf-Richartz-Museums & Fondation Corboud

gez. Prof. Klaus Schafer
(Vorsitzender)
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